
ALOHA SPIRIT SHORT 800M - FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 103 GEÓRGIA FIRPO RIO DE JANEIRO RJ 00:14:16.912
2 168 FLAVIA CABRAL PEREIRA PARATY RJ 00:16:23.610
3 170 VIVIANE DE ANDRADE FIGUEIRA PINTO COELHO SOROCABA SP 00:16:42.310
4 136 CAROLINA RIOS BRETAS BELO HORIZONTE MG 00:18:31.727
5 149 ALINE LOBO ILHABELA SP 00:18:40.456
6 124 SIMONE EICHNER SÃO PAULO SP 00:19:08.855
7 157 EVELYN ALBUQUERQUE LIMA ILHABELA SP 00:20:27.052
8 162 CATARINA AGI ILHABELA SP 00:20:42.360
9 150 MARINA INIESTA NOGUEIRA ILHABELA SP 00:20:48.144

10 155 HELOISA ARAVENA REBOUÇAS ILHABELA SP 00:21:10.921
11 142 PALOMA TIETSCHE SOUZA ILHABELA SP 00:21:17.179
12 111 FERNANDA VELOSO ZAKKA SÃO SEBASTIÃO SP 00:21:25.578
13 110 CAROLINA SINISCALCHI FERRARO SÃO PAULO SP 00:21:29.660
14 158 LÍVIA MARIA FONSECA GÊNOVA ILHABELA SP 00:22:10.273
15 179 JOYCE DE CASTRO NUNES TORRES PORTUGAL 00:22:14.151
16 154 GABRIELLA CARLA DA SILVA ILHABELA SP 00:23:06.801
17 133 MARIA CAROLINA ALMEIDA SANTOS CARAGUATATUBA SP 00:23:12.192
18 165 FRANCESCA STEFANI ILHABELA SP 00:23:14.148
19 116 LUCIANA VICTOR NORONHA RIO DE JANEIRO RJ 00:23:33.342
20 131 VALÉRIA RODRIGUES DA COSTA ILHABELA SP 00:25:24.704
21 129 SANDRA ISIDIO DE SOUSA SÃO PAULO SP 00:25:48.548
22 118 EVELYN RODRIGUES BEZERRA UBATUBA SP 00:25:56.672
23 144 FERNANDA VAN SEBROECK ILHABELA SP 00:26:22.821
24 146 PAOLA NOVI ILHABELA SP 00:26:55.250
25 171 ROBERTA FARIA SÃO PAULO SP 00:36:22.256
26 148 TATIANA DORADOR MARTINEZ ILHABELA SP 00:38:22.021

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - PCD FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 131 VALÉRIA RODRIGUES DA COSTA ILHABELA SP 00:25:24.704

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - FEMININO - 14-19 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 157 EVELYN ALBUQUERQUE LIMA ILHABELA SP 00:20:27.052
2 162 CATARINA AGI ILHABELA SP 00:20:42.360
3 150 MARINA INIESTA NOGUEIRA ILHABELA SP 00:20:48.144
4 155 HELOISA ARAVENA REBOUÇAS ILHABELA SP 00:21:10.921
5 158 LÍVIA MARIA FONSECA GÊNOVA ILHABELA SP 00:22:10.273
6 154 GABRIELLA CARLA DA SILVA ILHABELA SP 00:23:06.801
7 165 FRANCESCA STEFANI ILHABELA SP 00:23:14.148

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - FEMININO - 20-24 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 124 SIMONE EICHNER SÃO PAULO SP 00:19:08.855

ALOHA SPIRIT ETAPA 4 - ILHABELA
RESULTADOS OFICIAIS



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 - ILHABELA
RESULTADOS OFICIAIS

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - FEMININO - 30-34 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 179 JOYCE DE CASTRO NUNES TORRES PORTUGAL 00:22:14.151
2 144 FERNANDA VAN SEBROECK ILHABELA SP 00:26:22.821

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - FEMININO - 35-39 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 142 PALOMA TIETSCHE SOUZA ILHABELA SP 00:21:17.179
2 146 PAOLA NOVI ILHABELA SP 00:26:55.250

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - FEMININO - 40-44 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 133 MARIA CAROLINA ALMEIDA SANTOS CARAGUATATUBA SP 00:23:12.192
2 118 EVELYN RODRIGUES BEZERRA UBATUBA SP 00:25:56.672
3 171 ROBERTA FARIA SÃO PAULO SP 00:36:22.256

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - FEMININO - 45-49 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 111 FERNANDA VELOSO ZAKKA SÃO SEBASTIÃO SP 00:21:25.578
2 110 CAROLINA SINISCALCHI FERRARO SÃO PAULO SP 00:21:29.660
3 129 SANDRA ISIDIO DE SOUSA SÃO PAULO SP 00:25:48.548
4 148 TATIANA DORADOR MARTINEZ ILHABELA SP 00:38:22.021

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - FEMININO - 50-54 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 116 LUCIANA VICTOR NORONHA RIO DE JANEIRO RJ 00:23:33.342

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 108 ARTHUR DA SILVA FERREIRA RIO DAS OSTRAS RJ 00:11:33.723
2 167 PAULO HENRIQUE AMEKO CAMPINAS SP 00:13:15.729
3 112 LENNON DA SILVA DOS PASSOS RIO DAS OSTRAS RJ 00:13:26.786
4 122 NICOLAU SERRA CAMPINAS SP 00:13:32.914
5 130 ROGERIO LOBO CURSINO SAO JOSE DOS CAMPOS SP 00:14:21.544
6 102 FELIPE SARAK SÃO SEBASTIÃO SP 00:14:28.650
7 117 JOHNNY WATANABE SÃO PAULO SP 00:15:25.887
8 134 LEONARDO PEDROSO VALLIN RODRIGUES SÃO PAULO SP 00:16:12.442
9 123 GIULIANNO LÚCIO DOS SANTOS SÃO SEBASTIÃO SP 00:16:44.394

10 105 FERNANDO DANIEL DA COSTA BARBOSA RIO DE JANEIRO RJ 00:18:04.566
11 106 IGOR BEZERRA DE OLIVEIRA SÃO PAULO SP 00:18:43.820
12 125 MIGUEL ANGELO DE SOUZA ZANARDO SANTO ANDRÉ SP 00:18:47.531
13 121 MARCIO JOSÉ BRAGA MARTINS RIO DE JANEIRO RJ 00:18:54.698
14 107 DANIEL FERRANDINI KRAMBECK RIO DE JANEIRO RJ 00:19:03.795
15 178 ÍCARO HERNANDEZ DOS SANTOS SP 00:19:06.576
16 140 MURILO ALMEIDA DOS SANTOS ILHABELA SP 00:19:44.596
17 159 BRUNO COUTINHO RAMOS ILHABELA SP 00:20:29.491



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 - ILHABELA
RESULTADOS OFICIAIS

18 166 IKER CONTRERAS COLIN PEREIRA DE CAMARGO ILHABELA SP 00:20:31.331
19 109 ADNILSON CORREA DA SILVA SOROCABA SP 00:20:35.615
20 169 FELIPE BONIFACIO PERONA ILHABELA SP 00:20:39.553
21 104 LEONARDO ARO BRAGANÇA PAULISTA SP 00:20:44.502
22 114 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SÃO PAULO SP 00:20:50.061
23 156 YURI MARQUES BARBOSA ILHABELA SP 00:21:08.619
24 119 GUILHERME CAMPOS LEMOS SETE LAGOAS MG 00:22:16.529
25 139 GUSTAVO JESUS DOS SANTOS ILHABELA SP 00:23:09.749
26 164 PAULO DANIEL STEFANI ILHABELA SP 00:23:16.599
27 151 ENZO MEDEIROS BONASSI DA SILVA ILHABELA SP 00:24:26.232
28 126 HERBERT EDGAR BRAZ GOMES SÃO PAULO SP 00:25:53.386
29 143 ANTONIO PEREIRA DOS REIS ILHABELA SP 00:26:54.758
30 359 WINSTON GUY DA COSTA BARBOZA ILHABELA SP 00:28:11.219
31 160 JOÃO PEDRO ALVES DO NASCIMENTO ILHABELA SP 00:28:20.318
32 132 TIAGO PEREIRA DA SILVA SÃO PAULO SP 00:30:36.929
33 172 ARTUR LOUBACK LOPES ILHABELA SP 00:36:33.840

DNF 141 FLAVIO RICARDO ITO CABRAL ILHABELA SP -

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - PCD MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 119 GUILHERME CAMPOS LEMOS SETE LAGOAS MG 00:22:16.529

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 14-19 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 178 ÍCARO HERNANDEZ DOS SANTOS SP 00:19:06.576
2 156 YURI MARQUES BARBOSA ILHABELA SP 00:21:08.619
3 139 GUSTAVO JESUS DOS SANTOS ILHABELA SP 00:23:09.749

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 20-24 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 140 MURILO ALMEIDA DOS SANTOS ILHABELA SP 00:19:44.596
2 159 BRUNO COUTINHO RAMOS ILHABELA SP 00:20:29.491
3 166 IKER CONTRERAS COLIN PEREIRA DE CAMARGO ILHABELA SP 00:20:31.331
4 151 ENZO MEDEIROS BONASSI DA SILVA ILHABELA SP 00:24:26.232
5 126 HERBERT EDGAR BRAZ GOMES SÃO PAULO SP 00:25:53.386
6 160 JOÃO PEDRO ALVES DO NASCIMENTO ILHABELA SP 00:28:20.318

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 25-29 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 134 LEONARDO PEDROSO VALLIN RODRIGUES SÃO PAULO SP 00:16:12.442
2 106 IGOR BEZERRA DE OLIVEIRA SÃO PAULO SP 00:18:43.820

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 30-34 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 169 FELIPE BONIFACIO PERONA ILHABELA SP 00:20:39.553



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 - ILHABELA
RESULTADOS OFICIAIS

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 35-39 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 102 FELIPE SARAK SÃO SEBASTIÃO SP 00:14:28.650
2 125 MIGUEL ANGELO DE SOUZA ZANARDO SANTO ANDRÉ SP 00:18:47.531
3 114 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SÃO PAULO SP 00:20:50.061
4 132 TIAGO PEREIRA DA SILVA SÃO PAULO SP 00:30:36.929

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 40-44 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 105 FERNANDO DANIEL DA COSTA BARBOSA RIO DE JANEIRO RJ 00:18:04.566
2 107 DANIEL FERRANDINI KRAMBECK RIO DE JANEIRO RJ 00:19:03.795
3 104 LEONARDO ARO BRAGANÇA PAULISTA SP 00:20:44.502
4 172 ARTUR LOUBACK LOPES ILHABELA SP 00:36:33.840

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 45-49 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 117 JOHNNY WATANABE SÃO PAULO SP 00:15:25.887
2 123 GIULIANNO LÚCIO DOS SANTOS SÃO SEBASTIÃO SP 00:16:44.394

DNF 141 FLAVIO RICARDO ITO CABRAL ILHABELA SP

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 50-54 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 109 ADNILSON CORREA DA SILVA SOROCABA SP 00:20:35.615
2 164 PAULO DANIEL STEFANI ILHABELA SP 00:23:16.599

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 60-64 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 121 MARCIO JOSÉ BRAGA MARTINS RIO DE JANEIRO RJ 00:18:54.698

ALOHA SPIRIT SHORT 800M - MASCULINO - 65+ ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 143 ANTONIO PEREIRA DOS REIS ILHABELA SP 00:26:54.758
2 359 WINSTON GUY DA COSTA BARBOZA ILHABELA SP 00:28:11.219



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 - ILHABELA
RESULTADOS OFICIAIS

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 68 ARIADNE ILHABELA SP 00:32:12.405
2 72 MERCEDES CARRIZO ILHABELA SP 00:33:33.996
3 79 RAQUEL RODRIGUES LEAL ILHABELA SP 00:33:51.678
4 136 CAROLINA RIOS BRETAS BELO HORIZONTE MG 00:37:14.929
5 46 ALESSANDRA NOGUEIRA RAMOS CURITIBA PR 00:37:30.476
6 97 JULIANA CRISTINA MARTINEZ ILHABELA SP 00:37:51.612
7 47 CRISTIANE LINGE EXPOSITO ESTEVES VALINHOS SP 00:39:36.084
8 111 FERNANDA VELOSO ZAKKA SÃO SEBASTIÃO SP 00:39:46.437
9 124 SIMONE EICHNER SÃO PAULO SP 00:40:17.008

10 78 INGRID LUIS BAPTISTA ILHABELA SP 00:40:45.315
11 74 VIVIANE AMARO ILHABELA SP 00:42:41.550
12 70 ELLEN SAYURI OSAKA ILHABELA SP 00:44:42.614
13 65 ADRIANA TERESA DOS SANTOS COUTINHO ILHABELA SP 00:48:02.697
14 82 SUELI RULEVAS GOMES MARYINS SÃO PAULO SP 00:48:40.535
15 42 DANIELLE LOURENÇO SILVA SÃO PAULO SP 00:50:29.563
16 87 ALESSANDRA KAMINSKY ILHABELA SP 00:52:50.076
17 61 ANA LUIZA JACINTO FERREIRA SÃO PAULO SP 00:54:30.844
18 118 EVELYN RODRIGUES BEZERRA UBATUBA SP 00:56:14.601
19 129 SANDRA ISIDIO DE SOUSA SÃO PAULO SP 00:57:49.111

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - FEMININO - 20-24 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 124 SIMONE EICHNER SÃO PAULO SP 00:40:17.008

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - FEMININO - 25-29 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 61 ANA LUIZA JACINTO FERREIRA SÃO PAULO SP 00:54:30.844

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - FEMININO - 30-34 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 78 INGRID LUIS BAPTISTA ILHABELA SP 00:40:45.315

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - FEMININO - 40-44 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 97 JULIANA CRISTINA MARTINEZ ILHABELA SP 00:37:51.612
2 74 VIVIANE AMARO ILHABELA SP 00:42:41.550
3 70 ELLEN SAYURI OSAKA ILHABELA SP 00:44:42.614
4 42 DANIELLE LOURENÇO SILVA SÃO PAULO SP 00:50:29.563
5 118 EVELYN RODRIGUES BEZERRA UBATUBA SP 00:56:14.601



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 - ILHABELA
RESULTADOS OFICIAIS

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - FEMININO - 45-49 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 47 CRISTIANE LINGE EXPOSITO ESTEVES VALINHOS SP 00:39:36.084
2 111 FERNANDA VELOSO ZAKKA SÃO SEBASTIÃO SP 00:39:46.437
3 129 SANDRA ISIDIO DE SOUSA SÃO PAULO SP 00:57:49.111

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - FEMININO - 50-54 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 65 ADRIANA TERESA DOS SANTOS COUTINHO ILHABELA SP 00:48:02.697
2 87 ALESSANDRA KAMINSKY ILHABELA SP 00:52:50.076

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - FEMININO - 65+ ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 82 SUELI RULEVAS GOMES MARYINS SÃO PAULO SP 00:48:40.535

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 75 NICOLAS GUSTAVO ANACLETO ROCHA ILHABELA SP 00:25:27.966
2 85 RENAN INIESTA NOGUEIRA ILHABELA SP 00:25:33.067
3 81 SAMUEL DIMAS SAMPAIO DE OLIVEIRA ILHABELA SP 00:27:21.654
4 64 THOMAZ RIPANI DE SOUZA ILHABELA SP 00:28:31.901
5 63 MARCELO MUNIZ JUNIOR SÃO SEBASTIÃO SP 00:29:29.231
6 83 GUSTAVO HENRIQUE MOURA ILHABELA SP 00:31:22.055
7 73 JUAN CARLOS PEREIRA DE SOUZA ILHABELA SP 00:31:41.888
8 71 FELIPE OLIVEIRA ILHABELA SP 00:32:52.985
9 100 PEDRO VON BREWER ILHABELA SP 00:38:43.667

10 69 VITOR HUGO FAVERO ILHABELA SP 00:36:25.480
11 106 IGOR BEZERRA DE OLIVEIRA SÃO PAULO SP 00:38:53.983
12 84 CAETANO DE ALMEIDA JUNIOR ILHABELA SP 00:35:48.730
13 114 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SÃO PAULO SP 00:42:52.338
14 96 THIAGO GABONI MITHIDIERI ILHABELA SP 00:46:59.043
15 107 DANIEL FERRANDINI KRAMBECK RIO DE JANEIRO RJ 00:33:07.214
16 105 FERNANDO DANIEL DA COSTA BARBOSA RIO DE JANEIRO RJ 00:35:36.261
17 117 JOHNNY WATANABE SÃO PAULO SP 00:31:33.332
18 123 GIULIANNO LÚCIO DOS SANTOS SÃO SEBASTIÃO SP 00:32:49.226
19 95 FLÁVIO NISHIOKA LIUZZI ILHABELA SP 00:52:58.654
20 130 ROGERIO LOBO CURSINO SAO JOSE DOS CAMPOS SP 00:30:17.654
21 109 ADNILSON CORREA DA SILVA SOROCABA SP 00:38:49.247
22 76 ANDRÉ RABETTI ZINI ILHABELA SP 00:45:32.107
23 88 PEDRO GANZELI CAMPINAS SP 00:33:00.819
24 11 JOAQUIN GONZALO CARDONER SÃO PAULO SP 00:36:39.644
25 121 MARCIO JOSÉ BRAGA MARTINS RIO DE JANEIRO RJ 00:39:44.050
26 77 FRANCISCO CARLOS RODRIGUES ROCHA ILHABELA SP 00:43:42.280
27 66 PABLO FEDERICO MELERO ILHABELA SP 00:50:33.079
28 89 EDISON MARCIANNI ILHABELA SP 00:57:03.067
29 98 VINICIUS OLIVEIRA RADI ILHABELA SP 00:30:47.443
30 55 WANDER BRUNO SÃO PAULO SP 00:39:54.092
31 119 GUILHERME CAMPOS LEMOS SETE LAGOAS MG 00:41:06.483



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 - ILHABELA
RESULTADOS OFICIAIS

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - PCD

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 98 VINICIUS OLIVEIRA RADI ILHABELA SP 00:30:47.443
2 55 WANDER BRUNO SÃO PAULO SP 00:39:54.092
3 119 GUILHERME CAMPOS LEMOS SETE LAGOAS MG 00:41:06.483

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 20-24 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 83 GUSTAVO HENRIQUE MOURA ILHABELA SP 00:31:22.055
2 73 JUAN CARLOS PEREIRA DE SOUZA ILHABELA SP 00:31:41.888
3 71 FELIPE OLIVEIRA ILHABELA SP 00:32:52.985
4 100 PEDRO VON BREWER ILHABELA SP 00:38:43.667

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 25-29 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 69 VITOR HUGO FAVERO ILHABELA SP 00:36:25.480
2 106 IGOR BEZERRA DE OLIVEIRA SÃO PAULO SP 00:38:53.983

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 30-34 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 84 CAETANO DE ALMEIDA JUNIOR ILHABELA SP 00:35:48.730

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 35-39 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 114 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SÃO PAULO SP 00:42:52.338
2 96 THIAGO GABONI MITHIDIERI ILHABELA SP 00:46:59.043

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 40-44 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 107 DANIEL FERRANDINI KRAMBECK RIO DE JANEIRO RJ 00:33:07.214
2 105 FERNANDO DANIEL DA COSTA BARBOSA RIO DE JANEIRO RJ 00:35:36.261

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 45-49 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 117 JOHNNY WATANABE SÃO PAULO SP 00:31:33.332
2 123 GIULIANNO LÚCIO DOS SANTOS SÃO SEBASTIÃO SP 00:32:49.226
3 95 FLÁVIO NISHIOKA LIUZZI ILHABELA SP 00:52:58.654

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 50-54 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 130 ROGERIO LOBO CURSINO SAO JOSE DOS CAMPOS SP 00:30:17.654
2 109 ADNILSON CORREA DA SILVA SOROCABA SP 00:38:49.247



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 - ILHABELA
RESULTADOS OFICIAIS

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 55-59 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 76 ANDRÉ RABETTI ZINI ILHABELA SP 00:45:32.107

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 60-64 ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 88 PEDRO GANZELI CAMPINAS SP 00:33:00.819
2 11 JOAQUIN GONZALO CARDONER SÃO PAULO SP 00:36:39.644
3 121 MARCIO JOSÉ BRAGA MARTINS RIO DE JANEIRO RJ 00:39:44.050
4 77 FRANCISCO CARLOS RODRIGUES ROCHA ILHABELA SP 00:43:42.280
5 66 PABLO FEDERICO MELERO ILHABELA SP 00:50:33.079

ALOHA SPIRIT CRUISE 2.000M - MASCULINO - 65+ ANOS

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 89 EDISON MARCIANNI ILHABELA SP 00:57:03.067

ALOHA SPIRIT LONG 4.000 METROS - FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 15 VITÓRIA ALVES SILVA FARABULINI LOPES TAUBATÉ SP 00:50:25.250
2 103 GEÓRGIA FIRPO RIO DE JANEIRO RJ 01:01:02.240
3 12 LIANA LUMI OGINO NITERÓI RJ 01:09:42.270
4 128 JACQUELINE DARC DA SILVA THOMÉ RIO DE JANEIRO RJ 01:31:48.787
5 173 CAMILLA VRANIC VESTRI ARUJÁ SP 01:33:18.271
1 116 LUCIANA VICTOR NORONHA RIO DE JANEIRO RJ 01:42:22.486

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 116 LUCIANA VICTOR NORONHA RIO DE JANEIRO RJ 01:42:22.486

ALOHA SPIRIT LONG 4.000 METROS - MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 108 ARTHUR DA SILVA FERREIRA RIO DAS OSTRAS RJ 00:47:54.058
2 112 LENNON DA SILVA DOS PASSOS RIO DAS OSTRAS RJ 00:57:36.939
3 14 MAURÍCIO SOARES RIO DE JANEIRO RJ 00:57:56.307
4 122 NICOLAU SERRA CAMPINAS SP 00:58:11.956
5 19 ALEXANDRE BUENO LANDIS ILHABELA SP 00:58:24.413
6 167 PAULO HENRIQUE AMEKO CAMPINAS SP 00:58:33.298
7 102 FELIPE SARAK SÃO SEBASTIÃO SP 00:59:22.331
8 21 FRANK NAEGELI ILHABELA SP 01:00:50.490
9 26 JORGE GARCIA NETO CAMPINAS SP 01:04:21.740

10 134 LEONARDO PEDROSO VALLIN RODRIGUES SÃO PAULO SP 01:08:38.380
11 18 LORENZO RIVETTI BERNA BARUERI SP 01:09:47.851
12 125 MIGUEL ANGELO DE SOUZA ZANARDO SANTO ANDRÉ SP 01:17:05.451
13 135 DENIS SARAK SÃO PAULO SP 01:17:36.513
14 127 ROBERTO CARLOS ANTUNES THOMÉ RIO DE JANEIRO RJ 01:18:22.671

ALOHA SPIRIT LONG 4.000 METROS - FEMININO - 50-54 ANOS



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 - ILHABELA
RESULTADOS OFICIAIS

15 20 MARCOS ALMEIDA ILHABELA SP 01:18:26.585
16 24 JOSÉ JOAQUIM GUIMARÃES SÃO SEBASTIÃO SP 01:43:34.236

ALOHA SPIRIT LONG 4.000 METROS - MASCULINO - PCD

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 24 JOSÉ JOAQUIM GUIMARÃES SÃO SEBASTIÃO SP 01:43:34.236

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 134 LEONARDO PEDROSO VALLIN RODRIGUES SÃO PAULO SP 01:08:38.380

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 102 FELIPE SARAK SÃO SEBASTIÃO SP 00:59:22.331
2 26 JORGE GARCIA NETO CAMPINAS SP 01:04:21.740
3 125 MIGUEL ANGELO DE SOUZA ZANARDO SANTO ANDRÉ SP 01:17:05.451
4 20 MARCOS ALMEIDA ILHABELA SP 01:18:26.585

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 167 PAULO HENRIQUE AMEKO CAMPINAS SP 00:58:33.298
2 21 FRANK NAEGELI ILHABELA SP 01:00:50.490
3 135 DENIS SARAK SÃO PAULO SP 01:17:36.513

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 18 LORENZO RIVETTI BERNA BARUERI SP 01:09:47.851
2 127 ROBERTO CARLOS ANTUNES THOMÉ RIO DE JANEIRO RJ 01:18:22.671

ALOHA SPIRIT LONG 4.000 METROS - MASCULINO - 40-44 ANOS

ALOHA SPIRIT LONG 4.000 METROS - MASCULINO - 45-49 ANOS

ALOHA SPIRIT LONG 4.000 METROS - MASCULINO - 25-29 ANOS

ALOHA SPIRIT LONG 4.000 METROS - MASCULINO - 35-39 ANOS


